d(omi)ni Iacobi d(omi)ni Bonacursi, de Paratico, ad livellum a dicto monasterio,
redd(endo) anuatim .IIII. s(olidos) i(m)perialium ficti. Item designaverunt 53|
unam peciam terre campive et partim buschive que iacet in contrata de Novallio
terratorii de Paratico, cui coheret: a monte (u) dictus d(omi)nus Marchesius, 54| a
mane, a meridie et a sero dictus d(omi)nus Lanterius, et est .XXXI. tab(ule), videli-
cet .XXVI. tab(ule) terre ca(m)pive et .V. tab(ule) terre buschive, quam tenet
Iohannes Riveti 55| de Paratico et reddit annuatim .II. (v) i(m)p[e]r(iales) ficti que
consueverunt (w) tenere condam Girardinus Marcole. Et quam designationem
fecerunt salva ratione dicti mona56|sterei de omnibus alliis terris et possesionibus
pertinentibus ipsi monasterio in dicta terra de Paratico et specialiter de terra quam
condam d(omi)nus Rivetus tenebat 57| a dicto monasterio, unde reddebat anuatim
.XVIII. i(m)periales ficti et de terra quam heredes Habiti reddebat (x) .II. i(m)peria-
les ficti et que p(ecia) terre dicte sortis de Rivati58|ca tenetur per plures homines
de Paratico et de Sarnico qui non sunt investiti a dicto monasterio, qui aquisive-
runt 4 a dicto Petro Plicario seu a suis 59| parçonavolis et specialiter per illos de
Capriolo. Actum est hoc in loco de Paratico, in contrata de Rivatica, prope lacum
ubi dicitur ad portum de Pontesello. 60| Anno Domini .MCCLXXVI. (y), indictione
quarta. Iacobus ego Baçecha de Provallio sacri p(alacii) notarius (z) interfui et
rogatus cum Giselberto de Sarnico notario scripsi.61

(a) Precede die espunto. (b) B om. Dei (c) Così B.       (d) La seconda -i- è corr. su -o-       (e) B Antomol-
lo      (f) Segue et (nota tironiana) iterata all’inizio del rigo successivo.       (g) B tratorii       (h) Così B; si intenda infra-
scriptas       (i) B suptoto, come pare. (j) Così B; nell’antigrafo probabilmente appellatur       (k) B parconav(o)l(i)s,
qui e alla riga 60.       (l) B tenerat      (m) B q(ui)b(us) nel sopralineo con segno di inserzione.     (n) B pd(i)c(t)i con -
dc- su altra lettera erasa.        (o) Segue t(er)re iterato.       (p) e(st) aggiunto nel sopralineo.      (q) ip- e il segno abbr. per
s su rasura.       (r) B ma, senza segno abbr. (s) -g- corr. da e       (t) con (nota tironiana) aggiunto nel sopralineo con
segno di inserzione. (u) monte da mane: -o- corr. da a, -te aggiunto nel sopralineo da altra mano, con inchiostro diver-
so, in corrispondenza di -e divenuta  superflua.       (v) Segue rasura, forse di s(olidos); la rasura coinvolge anche la i- ini-
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27
1276 settembre 28, <Brescia>.